ПРОТОКОЛ №14
 ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ ДЕПУТАТСЬКОЇ КОМІСІЇ

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ БЮДЖЕТУ ТА ФІНАНСІВ
14  вересня   2016 року

                      

                                             м. Сквира

Засідання розпочато: 14:00 год.

Засідання закінчено: 15:00 год.

Місце проведення: кабінет міського голови 

вул.Богачевського, 28, І  поверх

Присутні:

· Добровольський Володимир Олександрович, голова комісії;
· Кучинський Ігор Вячеславович, заступник голови комісії;
· Дзюба Олександр Васильович, член комісії

· Вільхівський Віталій Станіславович, член комісії;

Відсутні: 
· Телятник Надія Анатоліївна, секретар;

· Лозинський Віталій Леонідович, член комісії;

· Мандрига Олександр Олександрович, член комісії;

· Загальний склад комісії: 7 осіб

· Присутніх на засіданні: 4 особи
Запрошені :
· Скочко Валерій Анатолійович -  міський голова;
· Сергієнко Людмила Вікторівна – заступник міського голови з економічних питань; 
· Бондар Вероніка Олегівна – секретар міської ради;
· Палієнко Сергій Іванович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;
· Тернова Марина Валентинівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та кадрової роботи – головний бухгалтер міської ради.
Порядок денний:
1. Про затвердження Програми охорони та захисту тваринного світу, регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Сквира на 2016-2021 роки;
2. Про затвердження «Міської цільової програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки на 2016 рік» (згідно листа від Шуляк І.М.);

3. Про затвердження положення «Про здійснення допорогових закупівель»;

4. Про затвердження складу та положення «Про тендерний комітет»;

5. Про внесення змін до рішення сесії міської ради №47-3-VІI від 25 грудня 2015 року «Про затвердження бюджету міста Сквира на 2016 рік» з наступними змінами та доповненнями.
Добровольський В.О.: через відсутність на засідання комісії секретаря Телятник Надії Анатоліївни, пропоную обрати секретарем Вільхівського Віталія Станіславовича. 



Голосували: 
«ЗА» - 4 (чотири); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль).



Вирішили: обрати секретарем комісії Вільхівського Віталія Станіславовича.

1. Слухали: Добровольського В.О. про затвердження Програми охорони та захисту тваринного світу, регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Сквира на 2016-2021 роки, який запропонував затвердити  Програму охорони та захисту тваринного світу, регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Сквира на 2016-2021 роки. (Згідно додатку 1)
Вирішили: затвердити Програму охорони та захисту тваринного світу, регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Сквира на 2016-2021 роки. (Згідно додатку 1).
Голосували : 
      «ЗА» - 4 (чотири); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль).

2. Слухали: Добровольського В.О. щодо затвердження «Міської цільової програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки на 2016 рік» (згідно листа від Шуляк І.М.), який запропонував затвердити  «Міську цільову програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки на 2016 рік» (згідно листа від Шуляк І.М.).
  Вирішили: затвердити  «Міську цільову програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки на 2016 рік» (згідно листа від Шуляк І.М.). (Згідно додатку 2).
Голосували : 

      «ЗА» - 4 (чотири); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль).

3. Слухали: Добровольського В.О. щодо затвердження положення «Про здійснення допорогових закупівель», який запропонував затвердити положення «Про здійснення допорогових закупівель».

    Вирішили: затвердити положення «Про здійснення допорогових закупівель». (Згідно додатку 3).

Голосували : 

      «ЗА» - 4 (чотири); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль).

4. Слухали: Добровольського В.О. щодо затвердження складу та положення «Про тендерний комітет», який запропонував затвердити склад та положення «Про тендерний комітет».

    Вирішили: затвердити склад та положення «Про тендерний комітет». (Згідно додатку 4).


Голосували : 

      «ЗА» - 4 (чотири); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль).

5. Слухали: Добровольського В.О. щодо внесення змін до рішення сесії міської ради №47-3-VІI від 25 грудня 2015 року «Про затвердження бюджету міста Сквира на 2016 рік» з наступними змінами та доповненнями, який запропонував внести зміни до рішення сесії міської ради №47-3-VІI від 25 грудня 2015 року «Про затвердження бюджету міста Сквира на 2016 рік» з наступними змінами та доповненнями.

    Вирішили: внести зміни до рішення сесії міської ради №47-3-VІI від 25 грудня 2015 року «Про затвердження бюджету міста Сквира на 2016 рік» з наступними змінами та доповненнями. (Згідно додатку5).

Голосували : 

      «ЗА» - 4 (чотири); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль).

Голова комісії




В.О.Добровольський
Секретар комісії




В.С.Вільхівський
